
​
 

 
 

ЧЕРНЯНСЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
 І-ІІІ СТУПЕНІВ КОРОЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Миру, 89, с. Черна, Берегівського району, Закарпатської області,  90340,  

тел. 0(03143) 3-17-70, тел./факс 5-02-22 
E-mail:  chernianska.shkola@ukr.net., Web: http://chernianskashkola.e-schools.info  

Код ЄДРПОУ 26213762 
____________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

14.02.2024                                        c.  Черна                                         № 11 -о 

Про прийом дітей до 1-го класу 
у 2024/2025 навчальному році 
 

На виконання статті 53 Конституції України, статей 12,13 Закону 
України «Про освіту», статті 18 Закону України «Про загальну середню 
освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.20217 р. №684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного , шкільного віку та 
учнів» зі змінами, внесеними згідно з Постановами Кабінету Міністрів 
України №806 від 19.09.2018 р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти » 
від 16.04.2022 №1/4202-22, з метою впровадження Концепції реалізації 
державної політики у сфері реформування загальної освіти «Нова українська 
школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 
організованого прийому дітей до 1-х класів 

НАКАЗУЮ: 

1.Визначити 01 березня 2024 року датою початку приймання заяв про 
зарахування до 1-х класів на 2024/2025 навчальний рік та 31 травня 2024 року 
останнім днем подання заяв про зарахування до 1 класу на 2024/2025 
навчальний рік. 

2.Здійснити зарахування до закладу дітей відповідно до п.4 Загальних 
положень Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 10.04.2018р. 

mailto:chernianska.shkola@ukr.net


3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Чонка Д.І.: 

3.1.Розмістити на інформаційному стенді та сайті закладу інформацію про 
порядок зарахування дітей та закріплену територію обслуговування для 
забезпечення права кожної дитини, яка проживає на цій території, на здобуття 
освіти. 

3.2.Проаналізувати реєстр майбутніх першокласників з метою формування 
списків майбутніх першокласників. 

3.3.Сформувати списки першокласників на основі аналізу отриманих даних з 
території обслуговування. 

3.4.Провести роз’яснювальну роботу серед батьків майбутніх 
першокласників щодо документів, які подаються до закладу. 

3.5.Підготувати проект наказу про попереднє зарахування (без реєстрації в 
алфавітній книзі), список зарахованих учнів із зазначенням їх прізвищ 
оприлюднити на стенді та сайті закладу освіти. 

3.6.Підготувати проект наказу про зарахування учнів до 1 класів 2024/2025 
навчального року. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор школи                                                                   Оксана ЧОНКА 

З наказом ознайомлені: 

________________ Д. Чонка 
________________ 
             дата 
 

Н.Плиска, 0676055099 


